ORTOFOSFATOS, ANTICORROSIVOS, DE 
ELEVADO NÚMERO DE CONDENSAÇÃO E 
ISENTO DE MATERIAIS PESADOS. FÓRMULA 
LIQUIDA, SENDO INCOLOR, INSIPIDO E 
INODORO, DESENVOLVIDO 
ESPECIFICAMENTE PARA O SISTEMA DE 
TRATAMENTO DE ÁGUA POTÁVEL (NBR 
15007 E NBR 15784) 

ECONOX KG 3.000 11,70 35.100,00 

Valor total de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços 
consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S):